I-CHARGE 120
ALIMENTAZIONE 110V-240V 50/60Hz
CORRENTE DI CARICA 10-120 A
CAPACITÀ BATTERIE IN RICARICA 10-1200 Ah
CAPACITÀ BATTERIE IN MANTENIMENTO 10-3600 Ah
VOLTAGGIO Selezionabile da 13,8 a 14.8 V
TIPO BATTERIE WET, AGM, LiFePO4
POTENZA ASSORBITA 1800W
SEZIONE CAVI 25 mm2
LUNGHEZZA CAVI CON PINZE 2,5 m (6 m opzionali)
LUNGHEZZA CAVO DI ALIMENTAZIONE 1,7 m
DIMENSIONI 300x400x150 mm
PESO 8,5 Kg
INTEC SRL
Via A. De Francisco 148/4 - 10036 Settimo T.se (TO)
T. +39 011 8957403 F. +39 011 8958012
info@intecsrl.it - www.intecsrl.it
I-CHARGE 120 12V-120A
Alimentazione CC pulita e stabile
Tensioni selezionabili di 13,8, 14,4 e 14,8 VDC per il
mantenimento della batteria, la riprogrammazione e
gli eventi di manutenzione prolungati ed il Pass Thru.
• Profilo basso per l’installazione sotto i veicoli
• A richiesta set di cavi lunghezza mt. 6 (codice
I-CHARGE120/C6)
• Maniglia di trasporto integrata
• Pinze professionali in ottone
Protezione totale
• Inversione di polarità
• Corto circuito
• Voltaggio errato
• Sovraccarico
Codice: I-CHARGE120
EAN: 8053676633180
IP20
Progettato per applicazioni di Showroom e Riprogrammazione
Il caricabatteria ed alimentatore I-CHARGE 120 fornisce un’alimentazione pulita ed affidabile fino a 120Amps per la ricarica
ed il mantenimento dello stato di carica della batteria durante le operazioni di riprogrammazione e di manutenzione
complessa, nonché nell’autosalone.
• Evita potenziali danni alla batteria dovuti a scarica eccessiva durante la manutenzione del veicolo.
• Mantiene le impostazioni degli accessori e dell’elettronica del veicolo
• Riporta la batteria in condizioni ottimali per evitare potenziali mancati avviamenti e garantire la soddisfazione del cliente